FRATER & AMICE ex animo.

Nunquam qui te Bacche adamant ex
pectore toto

Mortales avidi, fasve nefasve vident.

Non illi reputant animo quæ *fercula primo*

In *viatum* dederit summus *lôva Patri.*

Diverſo aſt animo qui ſunt, cui prava
voluptas

Inviſa eſt nimium, vitaque juſta placet,

Primi hominis miti viatu prædaque palati

Se ſic privatam, nocte dieque dolet.

Ergò ritè doces muſarum portio, pul
chra,

*Hoc dum de viatu fundere verba ſtu
des,*

Quod tibi non cordi ſpumantia pocula
Bacchi,

Non fuerint triftes immodicæque
dapes.

Pergito ſic ſemper *modicis* accumber
menſis,

Et, ſpondent Muſæ, *fercula laud
feres.*

Per

JOH. Pihlmann.

PEREXIMIE DOMINE RESPONDENS,
Cognate sincerè dilecte.

Quæstio primi hominis de victu doctæ
mouetur,

Sed que Doctorem torserat ingenia;
Hic Veterum digne veneror cum scripta vi-
rorum,

Illis tum letus, proxima duco tua.

Hicce dies ferme est quo te Celebrare licebit,

Namque tibi doctæ, premia frontis alit.

Qui vitam rectam (quævis quia labe ca-
rentem)

Egisti in studiis, Pieridumque choro.

Qui quoque Musarum merito es proventus
in arces,

Quo non exiguo, facta labore via est.

Sunt tibi crede mihi jam dudumserta pa-
rata,

Tempora que lambent, si tua fata sinant.

JOHANNES Lund.